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Varoittiko Jumala teknologian ja tekoälyn
nopeasta kasvusta?

Did God Forewarn About The Rapid Increase In Technology And Artificial
Intelligence?

By David Bowen, July 18, 2024

Olen opettanut Raamatun profetiaa
lähes 20 vuotta. Olen tutkinut sitä 
lähes 30 vuotta. Koska olen ollut 
niin kiinnostunut Raamatun 
profetiasta, tiesin, että tulisi päivä, 
jolloin teknologia lisääntyisi 

nopeasti ja maailma muuttuisi tavalla, jota ennen vain kuvittelimme. 
Tiesin, että jonain päivänä heräisimme ja näkisimme, että asiat, joita 
kutsuimme tieteiskirjallisuudeksi, olisivat arkipäivän todellisuutta. On eri 
asia tietää se kuin elää sen läpi. Päivä, jonka sanoin jonakin päivänä 
tulevan, on nyt täällä!
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Matteus 24:14

Tiesin, että profetia Mt. 24:14: ”Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää
saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja 
sitten tulee loppu”, tarvitsisi täyttyäkseen nykyajan teknologiaa. 
Maailma oli silloin hyvin erilainen, kun Jeesus puhui tämän profetian 
opetuslapsilleen Öljymäellä. Viestintä oli rajallista. Viestit kuljetettiin 
jalan, hevosen selässä tai laivalla. Viestin välittäminen vei aikaa.

Tiesin profetian Ilm. 11:9, jossa kolmen ja puolen päivän ajan ihmiset, 
heimot, kielet ja kansakunnat ympäri maailmaa voisivat nähdä 
Ahdistuksen kahden todistajan elottomat ruumiit, kun ne makasivat 
kuolleina julkisella aukiolla. Ymmärsin, että jotta näin tapahtuisi, 
tekniikan olisi oltava paljon kehittyneempää kuin mitä meillä oli 20. 
vuosisadan alussa. Miten ihmiset eri puolilla maailmaa voisivat todistaa
kahden todistajan ruumiita Jerusalemissa reaaliajassa? Tämä oli 
mahdotonta missä tahansa muussa ajassa.

Ilm. 13:15

Tunsin profetian Ilm. 13:15, jossa pedon kuvalle annetaan henki niin, että 
pedon kuva voi jopa puhua ja saada aikaan, että ne, jotka eivät kumarra 
sitä, tapetaan. Tiesin, että tämä tapahtuma johtaisi pedonmerkkiin ja 
ymmärsin, että teknologian, jota tarvitaan jokaiseen rahalliseen 
maksutapahtumaan olisi oltava sähköistä ja se olisi jonakin päivänä 
mahdollista.

Näiden asioiden ymmärtäminen on yksi asia, mutta niiden näkeminen 
tosielämässä on täysin erilainen näkökulma. Se, mitä elämässämme 
tapahtuu tänä päivänä, on enemmän, kuin muinaiset profeetat osasivat 
edes kuvitella. Jumala antoi Jesajalle, Hesekielille ja apostoli 
Johannekselle välähdyksiä taivaaseen ja Jumalan valtaistuinsaliin. He 
näkivät asioita, joita kukaan muu ei voinut nähdä. He selittivät 
hämmästyttäviä yksityiskohtia ja loivat meille kaipuun kokea kaikki se, 
mitä taivaassa on kaikille, jotka uskovat ja odottavat innokkaasti 
taivasaikaansa. En kuitenkaan ole varma, ymmärsivätkö edes he, kuinka 
pitkälle teknologia menisi, ennenkuin tuo loistava päivä koittaisi.



Amazon'in Alexa

Edellisessä artikkelissani kirjoitin ja puhuin Applen uusista älypuhelimista, 
jotka ovat lisäämässä tekoälyn matkapuhelimiimme nostaen 
matkapuhelinviestinnän teknologian aivan uudelle tasolle. Aiemmin olen 
puhunut siitä, miten pitkälle älykodeissa on edetty, aina kodinkoneista 
Ring-ovikelloihin. Ihmiset tykkäävät teknologiasta ja siitä, mitä nämä 
älykkäät koneet ja laitteet tarjoavat heille.

Vuosia sitten joku halusi lahjoittaa perheelleni Amazon Alexa'n. 
Kieltäydyin, koska tiesin, että henkilökohtainen avustaja ei ole koskaan 
pois päältä ja että se kuuntelee kaikkea sanottua. En halunnut tällaista 
yksityisyyden loukkausta kotiini. Viimeisten 10 vuoden aikana, kun se on 
ollut saatavilla, tämä teknologia on kuitenkin otettu käyttöön siinä määrin,
että ihmiset kutsuvat sitä persoonapronomineilla ”he/she”. He käskevät 
”hänen” tilata ruokaa tai soittaa musiikkia. He kysyvät ”häneltä”, millainen
sää on tulossa. Tämä  sähköinen henkilökohtainen avustaja on otettu 
vastaan melkein kuin se olisi ihminen.

Hepr. 10:25 ja kirkossa käyminen

Useat kyselytutkimukset ovat osoittaneet, että kirkossa käyminen on 
laskenut ”plandemian” jälkeen. Plandemian vuoksi seurakunnat, joilla ei 
ollut suoratoistopalvelua, aloittivat sellaisen. Ihmiset ”menivät 
seurakuntaan” mukavasti omasta kodistaan käsin. Ihmisillä on nyt 
”suosikkipastorinsa”. Nyt on tullut tavallisemmaksi, että kirkossakävijöillä 
ei ole enää paikallista pastoria, vaan useita suosikkeja. Silti Hepr. 10:25 
käskee uskovia olemaan laiminlyömättä yhteenkokoontumista, vaan 
kehoittamaan toisiamme, sitä enemmän, kuta enemmän näemme tuon 
päivän lähestyvän.  Suoratoistotekniikka on muuttanut sen, miten tuota 
käskyä eletään.

Agenttisairaala

Kaiken kaikkiaan kaikki tämä teknologia on johtanut siihen, että ihmisten 
väliset yhteydet vähenevät jatkuvasti. Ihmiset eivät puhu, vaan kirjoittavat
tekstiviestejä, vaikka olisivat samassa huoneessa. Ruoka toimitetaan 



kotiovellemme usein vain vähäisellä tai olemattomalla ihmiskontaktilla. 
Emme enää tee ostoksia, vaan nyt Amazon tuo tuotteemme, joskus jopa 
dronella. Jos haluamme tietoa, käytämme Googlea tai kysymme Alexalta.

Raamatun profetian opiskelijana ymmärsin, että teknologia kehittyisi, 
mutta en ymmärtänyt, mikä hinta ihmissuhteille ja yhteyksille tulisi 
maksettavaksi. Olemmeko siinä pisteessä, että luotamme enemmän 
teknologiaan ja koneisiin kuin ihmisiin?

Kysyn tätä, koska näin tällä viikolla, mitä Kiina on aloittamassa. He ovat 
avaamassa maailman ensimmäistä tekoälysairaalaa. Sen nimi on Agent 
Hospital, ja suunnitelmana on, että tekoälylääkäreiden on tarkoitus hoitaa
potilaita virtuaalisesti. Sairaalassa työskentelee 14 tekoälylääkäriä ja neljä 
tekoälyhoitajaa. Tekoälylääkäreiden tarkkuusprosentti on 93,06 
Yhdysvaltain lääkärintutkintokysymyksissä.

Unitree Robotics

Kiinalainen teknologiayritys nimeltä Unitree Robotics on vienyt tekoälyn ja
robotit uudelle tasolle ja luonut humanoidirobotin, jolla on 
tekoäly-"aivot". Robotti, jolla on tekoälyaivot! Tässä uudessa 
humanoidissa on 40 niveltä, jotka antavat sille kyynärpäät ja polvet, mikä 
tekee siitä paljon liikkuvamman ja vakaamman. Robotista on myös tullut 
maailman nopein humanoidirobotti, jonka nopeus on 3,3 metriä 
sekunnissa. Tämä humanoidi on suunniteltu tekemään paljon muutakin 
kuin toimimaan robottikätenä tuotantotehtaassa tai kääntämään 
hampurilaisia pikaruokaravintolassa. Se on suunniteltu tekemään ihmisen 
toimintoja. Yrityksen tavoitteena on 500-1000 humanoidirobotin 
massatuotanto ensi vuonna.

Muistatko TV-sarjakuvan Jetsonit (The Jetsons)? Perhe omisti robotin 
nimeltä Rosie. Hän oli heidän kotiapulaisensa ja huolehti talosta. Meillä ei 
ole Rosieta, mutta nyt meillä on humanoidirobotteja, joilla on 
tekoälyaivot.



David Bowen is a Teaching Evangelist for Lamb & Lion Ministries, co-
host of the Christ In Prophecy television program, and the Founding 
and Senior Pastor of Standing Stones Community Church.
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